pedito infelix adversus Cplim 106, 4. in Russorum classe naves igniferae ibid. 15. ad eos Calocyrae legatio 63, 7. qui auri centenaria quindecim ad eos perfert ibid. 11. Russi lenunculis Istrum inventi 144, 8. lxx. millium vigintium virorum numero Bulgariam invadunt 77, 22. de Russorum monoxylis 482, 7. contra Russos Bulgari implorant Nicephori Phocae auxiliua 81, 12. eorum motus contra Graecos, magna hoc formidine percellens 103, 2. Russi vastationibus magnum detrimentum Macedoniae inferunt 126, 14. eorum praelium cum Barda Sclero Magistro 109, 19. in quo Russus nobilis, magnitudine corporis excellens, ab ipso Barda Sclero interficitur 110, 19. in Russos expeditionem meditatur Ioannes Tzimisches Imp. 111, 15. quo anno 472, 38. Russorum in patriam redditus difficultia 157, 20. quem iis intercludere vult Ioannes Tzimisches Imp. 129, 19. Russi angustias Haemi montis minime preoccupant 131, 8. in eorum exercitu Hunnorum et Bulgarorum multitudo 108, 19. fugantur in praelio ad Praesthlabam 133, 12. oppidumque fortiter, sed frustra, defendunt 136, 4. Praesthlabi capta in aulam regiam se recipiunt ibid. 10. ubi expugnantur 137, 18. ad Dorystolum tormenta Romanorum concremare conantur 148, 2. eorum xv. millia et quingenti interfici in pugna decretoria ad Dorystolum 155, 8. redditum Russis permittunt Romani ibid. 23. Russicum bellum Ioannis Tzimiscae quamdua duraverit 473, 17. Russi imperante Vladimiro Magno Chersonem occupant 175, 9. quo anno 496, 21. de Russis Ezechielis prophetae vaticinium 150, 17. de eorum indele Leonis Diaconi sententia 77, 7. eorum armatura 133, 14. lorica hamatis tecti 144, 14. hastis et scutis armati 140, 8. securibus in praeliis utuntur 148, 15. amictum fibulatum habent 150, 8. in fuga scuta post humeros reiiciunt 149, 15. praeliaadi ex equis usum aulium habent 134, 8. 140, 22. adeo

ut primum ad Dorystolum in equis sedentes apparuerint 143, 15. victi nunquam hostibus se dedunt 151, 22. capillos rufos habent, oculos glaukos 150, 10. gentilium sacris addicti perhibentur a Leone Diacono 149, 19. sacrificia humana faciunt *ibid.* 21. Russorum laus bellica 140, 16. eorum opinio de iis qui in bello ab hostibus occiduntur 152, 1. Russorum (si de illis agitor in epistola anonymi saec. x. aut xi.) aequitas et iustitia in subditos 501, 3. Russi mercaturae causa Cplin commeant 156, 4. *Vide quoque Scythae.*

*Ρυνάσματα* quid denotent apud scriptores Christianos 512, 33.

*Ῥως.* Sic Graeci medio aevo Russos vulgari lingua nominabant 63, 9. idem a scriptoribus Tauroscytha dicti *ibid.* *Vide quoque Russi.*